附件2：
认证认可行业标准制修订项目建议汇总表
单位(盖章)：                                                                                制表人：
	序号
	项目名称
	是否对应通知中重点领域（列明重点领域编号）
	是否采用国际标准或国外先进标准
(请列明标准号)
	拟完成时间
	专业类别（管理体系认证、服务认证、产品认证、检验检测）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	




